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Tisztelt ügyfeleink, partnereink, 
részvényeseink!

Mérföldkő volt a 2003. év az Erste Bank Hungary Rt. és 
a Postabank és Takarékpénztár Rt. életében egyaránt. Azzal, 
hogy a privatizáció során a Postabank és Takarékpénztár Rt. 
részvényeinek a 99,97 százaléka az Erste Bank der oesterreic-
hischen Sparkassen AG tulajdonába került, a két pénzintézet 
az integrációs folyamatok lezárása után Magyarország má-
sodik legnagyobb lakossági bankjává válik.

 
A fúzió eredményeképpen – az egyesülésben rejlõ szi-

nergia hatásokat kihasználva – a jövõben a magyar bankszektor 
legdinamikusabb szereplõje jön létre.

2003. év azonban nemcsak a sikeres privatizáció miatt 
jelentõs az Erste Bank Hungary Rt. történetében: a bank ugyanis 
az önerõs növekedés során minden ügyfélszegmensen belül je-
lentõsen megnövelte a piaci részarányát.

Figyelemre méltó a leányvállalatok, azon belül is az Erste 
Bank Hungary Rt. kizárólagos tulajdonában lévõ Erste Bank 
Befektetési Rt. teljesítménye, amely 72 százalékkal, 728 millió fo-
rintra növelte nyereségét. A társaság évek óta a magyar tõkepiac 
vezetõ szerepét tölti be, és már a negyedik éve a legnagyobb 
forgalmú brókercég a Budapesti Értéktõzsde azonnali piacán.

Mindezeknek köszönhetõen az Erste Bank Hungary Rt. 
a Postabankkal együtt a lakossági, illetve a vállalati betétek és 
hitelek területén már mintegy 10 százalékos piaci részesedéssel 
rendelkezik, ezáltal Magyarország második lakossági, illetve ötö-
dik legnagyobb vállalati bankjává vált. A 2004-es év legnagyobb 
kihívása, hogy a két intézetbõl egy szervezet jöjjön létre, amely 
folytatni tudja a kitûzött erõteljes növekedési stratégiát. A leg-
fontosabb cél ezért az, hogy a fiókok integrációja befejezõdjön,
kialakuljon az egységes, harmonizált termékpaletta, új alapok-
ra helyezõdjön a Magyar Postával folytatott együttmûködés, és 
megszülessen a döntés az egyesült bank nevérõl.

A stratégiai cél továbbra is változatlan, és meggyõ-
zõdésem, hogy 3–5 éven belül az Erste-csoport Magyarország 
egyik legnagyobb pénzügyi szolgáltatója lesz. A tavalyi év bebi-
zonyította, hogy jó úton járunk, és egy nagy lépéssel ismét köze-
lebb kerültünk céljaink elérése felé. Köszönettel tartozom azért, 
hogy Önök is bizalommal vannak irántunk, és mind nagyobb 
számban veszik igénybe szolgáltatásainkat. 

Tartsanak hát továbbra is velünk az újabb sikerek felé 
vezetõ úton!

Kisbenedek Péter

Az Erste Bank Hungary Rt. 
igazgatóságának elnöke

Levél az ügyfelekhez, üzleti partnerekhez, részvényesekhez
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A 2003. év eseményei között a legfontosabb a Postabank pri-
vatizációs pályázatának elnyerése volt: a pénzintézet egyedül-
álló lehetőséget kapott arra, hogy az integrációs folyamatok 
lezárása után, kihasználva az egyesülésben rejlő hatékonysági 
és szinergia hatásokat Magyarország második legnagyobb la-
kossági bankjává váljon. 

2003 az áttörés éve volt az Erste Bank történetében: 
a pénzintézet az önerõs növekedés során jelentõsen megnövelte 
a piaci részarányát minden fõbb ügyfélszegmensen belül. 
A mérleg-fõösszeg tavaly 30 százalékkal növekedett, és átlépte 
az 500 milliárd forintos határt. A bank az elmúlt évet 1,4 milliárd 
forint mérleg szerinti eredménnyel zárta, amely több mint ered-
mény 80 százalékos növekedést jelent az elõzõ évhez képest. 

A magyar beszámoló eredménykategóriáját vizsgálva 
kiemelendõ a nettó jutalékbevétel 42 százalékos növekedése 
az elõzõ évhez képest. A nettó kamatbevétel 15,6 milliárd 
forintra rúgott év végén 19 százalékos növekedést produkál-
va. Az értékpapírokon képzõdõ árfolyamveszteség és a ha-
táridõs termékek magyar beszámolási kötelezettség szerinti 
elszámolása a pénzügyi mûveletek nettó eredményét jelentõs 
veszteségbe fordította az év végén, így -880 millió forint került 
a bank 2003. évi eredmény-kimutatásába. A Magyar Számviteli 
Szabályok szerinti beszámoló és az IAS szerinti beszámoló 
szerinti eredmény eltérése a derivatív termékek és a forgatási 
célú értékpapírok eltérõ értékelési elveibõl származik. A mûkö-
dési költségek közül a személyi jellegû költségek növekedése 
a legjelentõsebb, amelyet a bank várakozások felett növekvõ 
aktivitása miatti magasabb létszámigény s a hozzá kapcsolódó 
bérköltségek indokoltak. 

A betét és hitelállomány emelkedése az év elején kitûzött 
ambiciózus terveket is felülmúlta. A hitelállomány nettó 87 mil-
liárd forinttal emelkedett, amely nagyságrendjében azonos az 
elmúlt évi növekménnyel. A lakossági betétállomány 52 milliárd 
forintot meghaladó mértékben bõvült, a vállalati üzletág növek-
ménye pedig 11 milliárd forint. Az Erste Bank tõkehelyzetét az év 
során a 2 milliárd forintnyi jegyzett tõke emelés, és a 3 milliárd 
forintnyi alárendelt kölcsöntõke folyósítása tovább erõsítette.

Stratégiai tervek és célok 

A Bank középtávú stratégiai célja 3–5 éven belül 
a 20–25 százalékos piaci részesedés megszerzése. Ennek fe-
lét a tervek szerint önerõs növekedéssel, felét akvizícióval kell 
elérni. A stratégia megvalósításának központi eleme volt 
a Postabank privatizációs pályázatának elnyerése.

2004 az integráció éve lesz. Az egyesített bank már az év 
elejétõl egységes szervezeti felépítésben, egységes fiókstruktúra sze-
rint és harmonizált termékkínálattal gazdálkodik. A teljes jogi egyesü-
lés a rendszer és adatmigráció jelentõsebb lépései 2004 második 
felében várhatóak. Az integrációs folyamat 2005-ben lezárul.

Az integrációs költségek (melyek fõ elemei a végkie-
légítések, a terven felüli értékcsökkenési leírások, a hitelekre 
képzett értékvesztések, pótlólagosan szükséges építési és 
számítástechnikai-beruházások) a várakozások szerint az 
egyesülés évében nem teszik lehetõvé profit elérését. 2005-
tõl azonban már 16 százalék feletti tõkearányos nyereség sze-
repel a tervekben. Az egyesített bank 161 fiókjával, mintegy
800 ezer aktív lakossági és vállalati ügyfelével Magyarország 
második legnagyobb lakossági bankjaként jelenik meg a piacon. 
Az értékesítési stratégia egyik jelentõs eleme a Magyar Postával 
való együttmûködés lesz.

A 2003-as év jelentősebb eredményei

Magyar Számviteli Szabályok Nemzetközi Számviteli Szabályok

2002 2003 % 2002 2003 %

Mérlegfôösszeg 392 335 508 548 29,62% 403 841 533 484 32,10%

Éves eredmény 783 1 424 81,86% 1 627 3 615 122,18%

Ügyfél-hitelállomány 261 660 349 054 33,40% 265 697 352 737 32,76%

Ügyfél betétállomány 214 675 299 743 39,63% 214 872 278 239 29,49%

                Millió Ft
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A magyar gazdaság növekedési kilátásai jelentõsen ja-
vultak az elmúlt év második felében. A GDP növekedési üteme 3,6 
százalékra gyorsult a tavalyi év utolsó negyedévében a harmadik 
negyedéves 2,9 százalékról, illetve a második negyedév hat éves 
mélypontjának számító 2,4 százalékról. Az év egészében 2,9 szá-
zalékkal bõvült a gazdaság a 2002. évi 3,5 százalék után. Az ex-
port növekedési üteme az elõzõ évhez képest 7,2 százalékos, míg 
az importé 10,3 százalékos volt. Ugyanakkor a negyedik negyed-
évben az export már 17 százalékkal bõvült, amit az importnak 
mindössze 13,4 százalékos növekedése kísért. A háztartások 
fogyasztási kiadásai 7,6 százalékkal emelkedtek 2003-ban, ami 
kissé alacsonyabb a 2002. évi 10,3 százaléknál. A negyedik ne-
gyedévben azonban már jelentõs lassulás volt megfigyelhetõ:
a háztartások fogyasztási kiadásainak növekedési üteme mind-
össze 5,2 százalékos volt a harmadik negyedéves 9 százalék után. 
Mindez már jelezte, hogy az idei évben fenntarthatóbbá válhat 
a növekedés szerkezete: a GDP bõvülés hajtóerejét inkább az ex-
port, mintsem a magánfogyasztás fogja jelenteni, mint ahogyan 
az 2002-ben és 2003-ban jellemzõ volt.

Az év elsõ felében az éves inflációs index folyamatosan
csökkent, és a mélypontját májusban érte el, 3,6 százalékon. Az 
infláció mérséklõdésében nagy szerepe volt az erõs szinten stabili-
zálódó forintárfolyamnak és a nyomott élelmiszeráraknak. Ezután 
végig viszonylag alacsony fogyasztói árindexeket láthattunk, a ráta 
növekedési üteme novemberben gyorsult fel ismét, köszönhetõen 
az élelmiszerek drágulásának, és a júniusi sáveltolást követõen 
bekövetkezett jelentõs forintgyengülésnek. A fogyasztói árak év/év 
alapon 5,7 százalékkal nõttek decemberben, míg a 2003 évi átla-
gos infláció 4,7 százalékos volt a 2002-es 5,3 százalék után. Az id-
ei évi egyszeri árszintnövelõ inflációs sokkok (ÁFA és jövedéki adó
emelések, hatósági áremelések) miatt a jegybank 2004-es infláci-
ós célja nem teljesülhet, a monetáris hatóság ennek megfelelõen 
jelenleg a 2005-ös célra koncentrál (4±1 százalék). 

A gazdaságpolitikát komoly hitelességi problémák jelle-
mezték tavaly. Januárban még a magas kamatoknak illetve a jegy-
banki kommunikációnak köszönhetõen a forint további erõsödé-
sére spekuláló, az árfolyamrendszer feladását kikényszeríteni 
akaró (sikertelen) támadás következett be a devizapiacon.

Az év elsõ felét erõs és stabil árfolyam jellemezte, ami 
nem igazán volt összhangban a gazdaság romló egyensúlyi 
fundamentumaival. Nyár elején változás következett be az 
árfolyamrendszerben: a kormány a jegybankkal egyetértésben 
az ingadozási sáv közepét 276,10 HUF/EUR-ról 282,36 HUF/
EUR-ra változtatta. A korábbi kommunikációval teljesen ellen-
tétes lépést a piacok nem tudták értelmezni, így rövid idõ 
alatt igen jelentõs forintgyengülés következett be, miután 
a kiszámíthatatlannak ítélt gazdaságpolitika miatt számos vég-
befektetõ elfordult a magyar forint és kötvénypiactól. Az MNB 
így kénytelen volt két lépésben 6,50 százalékról 9,50 szá-
zalékra emelni a piacok számára is irányadó az alapkamatot, 
hogy a forint árfolyamát megvédje a további zuhanástól. 

Novemberben a forintra újabb számottevõ leértékelõdési 
nyomás nehezedett, mivel a fizetési mérleg és költségvetési deficit
adatok a gazdaság komoly egyensúlyi problémáit jelezték, s a ha-
zai gazdaságpolitika hitelessége teljesen megkérdõjelezõdött. 
A forint és kötvénypiaci zavarok arra kényszerítették az MNB-t, 
hogy újabb 300 bázisponttal 12,50 százalékra emelje jegybanki 
alapkamatlábat, és feladja az ún. „kívánatos” belsõ árfolyamsáv-
ra való fókuszálást a monetáris politikai döntéshozatal során. 

A gazdaságpolitika másik fontos faktorát, a költségve-
tési politikát 2003-ban is „lazaság” jellemezte. Bár a jegybank 
folyamatosan hangsúlyozta a fiskális fegyelem fontosságát,
ennél többet nem tudott tenni. Az államháztartás hiánya 
2003-ban a GDP 5,9 százalékát tette ki, ami az elkövetkezõ 
években várhatóan lassan mérséklõdik majd. 

A gazdasági környezet 2003-ban

Makrogazdasági mutatók 2000–2003

Növekedés az elõzõ év azonos idõszakához képest (%) 2001 2002 2003 2004*
GDP 3,8 3,5 2,9 3,3*

Háztartások fogyasztási kiadása 5,7 10,3 7,6 3,5*

Végsõ fogyasztás 5,8 8,7 5,9 2,6*

Beruházás 5,0 8,0 3,0 5,5*

Export 7,8 3,7 7,2 9,5*

Import 5,1 6,2 10,3 7,9*

Átlagos infláció 9,2 5,3 4,7 6,9*

Államháztartási deficit (a GDP  százalékában) 3,4 9,4 5,9 4,9*

Folyó fizetési mérleg hiánya (Mrd EUR) 3,61 4,90 6,49 6,5*

           * éves elõrejelzés
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Mérlegösszetétel

A bank mérlegfõösszege 2003 végére meghaladta 
a 508 milliárd forintot, ami 30 százalékkal magasabb az elõzõ 
év záró mérlegfõösszegénél. A 2003-as növekmény a 2002-es 
emelkedéssel azonos (mintegy 120 milliárd forint), a magasabb 
bázis miatt azonban ez az összeg százalékosan alacsonyabb 
arányú (2002/2001: 44 százalék).

Eszköz oldali tételek

Az ügyfélkihelyezések összességében meghaladták 
a tervezettet, a lakossági oldalon jelentkezõ tervelmaradást 
a vállalati hitelállomány várakozásokat felülmúló teljesítménye 
kompenzálta. Az ügyfelekkel szembeni követelésállomány egy 
év alatt 87 milliárd forinttal bõvült. 

Az eszközportfolió struktúrájának átalakulása az elmúlt 
évben is a Bank stratégiájának megfelelõen alakult, hiszen a net-
tó ügyfélhitelek mérlegfõösszeghez viszonyított aránya egy év alatt 
67 százalékról 69 százalékra növekedett (2001: 60 százalék). 

A lakossági hitelállomány folyamatosan emelkedve a 2002-es 
év növekményét teljesítette. 

Az ügyfélköveteléseken belül 2003-ban jelentõsen emel-
kedett a devizában folyósított hitelek aránya: a 2002-es 22 szá-
zalékról 31 százalékra nõtt. A növekedés forrása a vállalati szeg-
mens, amely így reagál a magas forint reálkamatlábakra.

Az ügyfelekkel szembeni követelésállomány éven be-
lüli lejáratú állománya tárgyévben dinamikusabb nõtt, mint 
a hosszabb futamidejû kihelyezések. 2003-ban ez a szegmens 
a tárgyévet megelõzõ év 33 milliárd forintnyi növekményével 
szemben 41 milliárd forinttal emelkedett, míg az éven túli 
lejáratban a 2003-as növekmény 46 milliárd.

Az ügyfélállományok arányában kifejezett értékvesz-
tés-állomány mutatója tovább esett (1,9 százalékról 1,4 száza-
lékra). Ez a hitelportfolió minõségének javulását mutatja. A hi-
telintézetekkel szembeni követelések részaránya a kiugró év 
végi záróállomány miatt jelentõsen növekedett (7 százalékról 
11 százalékra), míg az állampapír-portfolió részaránya – évek 
közötti összehasonlításban – stagnált (12 milliárd forint éves 
záróállomány-emelkedés).

Forrás oldali tételek

2003-ban a forrás oldalon nem sikerült az ügyfelek-
kel szembeni kötelezettségek összes forráson belüli ará-
nyát emelni (a befektetési szolgáltatások miatt keletkezett 
kötelezettségállománytól megtisztított arány 64 százalék-
ról 59 százalékra esett vissza). Az ügyfelekkel szembeni 
kötelezettség állománya befektetési szolgáltatások kötele-
zettségállománya nélkül egy év alatt 47 milliárd forinttal 
emelkedett. Ezen növekedésen belül a vállalati lekötött és lát-
raszóló betétállomány a várakozásokat jelentõsen meghaladva 
bõvült. A lakossági betétállomány 2003 második felétõl indult 
dinamikus növekedésnek, egy rendkívül sikeres marketing 
kampánynak és az ehhez kapcsolódó rugalmas akciós betéti 
árazásnak köszönhetõen. 

Az eszköz és a forrás oldal bõvülési dinamikájának 
különbözõsége miatt nyíló olló a bankközi források erõteljes 
növekedésében csapódott le. Ez az állomány egy év alatt 
több mint megduplázódott, és a belsõ részaránya 12 száza-
lékponttal emelkedett.

Devizamegoszlást tekintve az ügyfelekkel szembeni 
kötelezettség-állományban tovább folytatódott a forintállomá-

Millió Ft
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nyok expanziója. Ez szintén a magas forint-reálkamatra és az 
árfolyamkockázat növekedésére adott racionális ügyfélmaga-
tartás következménye.

Lejárat szerint vizsgálódva az ügyfelekkel szembeni 
kötelezettségállomány látraszóló szegmensének enyhe tér-
nyerését tapasztalhatjuk (30 százalékról 31 százalékra emel-
kedett a belsõ részarányuk.) Ez az eltolódás annak a követ-
kezménye, hogy 2003-ban a látraszóló állomány 19 milliárd 
forinttal bõvült (94 milliárd forintra), míg az éven belüli lejáratú 
betétállomány 29 milliárd forinttal emelkedett (206 milliárd 
forintra). Az éven túli lejáratban továbbra sincs jelentõs (1 szá-
zalék feletti) állomány.

Tőkehelyzet

A bécsi anyabank tárgyév során 2 milliárd forinttal emelte 
meg az Erste Bank Hungary Rt. jegyzett tõkéjét. A tõkemeg-
felelés biztosítása az év során szükségessé tett további tõkebe-
vonást: az alárendelt kölcsöntõke szintén anyavállalati forrásból 
3 milliárd forinttal emelkedett. A saját tõke immár második éve 
23 százalékkal növekedett, az idei bõvülés 3,6 milliárd forint. 
A tõkehelyzet javulásában a további szerepet a jelentõsen emel-
kedõ éves profit játszotta. A bank tõkemegfelelési mutatója
2003. december 31-én: 9,10 százalék.

Jövedelmezőség

A bank mérleg szerinti eredménye 82 százalékkal több, mint 
egy évvel korábban. A bank eredményét egyszeri tételként tárgyévben 
rontotta, hogy a Postabank megvásárlásából következõ, 2004-ben 
tervezett létszám-racionalizáció miatt 412 millió forint céltartalékot 
kellett képezni az Erste Bank Rt. könyveiben is. A bank mûködési 
bevételei 2003-ben összességében 17 százalékkal emelkedtek. 

Kiemelendõ, hogy a nettó jutalékbevétel százalékosan is 
a korábbi években megszokott növekedést produkálta (42 szá-
zalék). Ezzel nettó jutalékbevétel mûködési bevételeken belüli 
aránya 5 százalékponttal javult. A nettó kamatbevétel 19 szá-
zalékkal emelkedett, ezzel a belsõ aránya 1,5 százalékponttal 
mozdult felfelé. Az osztalékbevételekbõl 500 millió forint az Erste 
Bank Befektetési Rt.-tõl származik, a 166 millió forintot pedig 
a Makler Rt. fizetett a tárgyév során. Az értékpapírokon képzõdõ
szállításos repók miatti árfolyamveszteség és a derivatív ter-
mékek magyar beszámolási kötelezettség szerinti elszámolása 
a pénzügyi mûveletek nettó eredményét veszteségbe fordította 
az év végén, így -880 millió forint került a Bank eredmény-kimu-
tatásába 2003-ban az elõzõ évi 358 millió forintos profit után.

A mûködési költségek 23 százalékkal emelkedtek a tárgy-
évben. A személyi jellegû ráfordítások 34 százalékkal, az anyag-
jellegû ráfordítások 18 százalékkal magasabbak a 2002-es szint-
nél. Ezek a növekmények százalékosan azonosak a 2002/2001-es 
változásokkal. A személyi jellegû költségek emelkedésének 
egyik fõ oka a bank dolgozói létszámának erõteljes növekedése. 
A létszám nem várt bõvülését a bank várakozások feletti üzleti 
aktivitása indukálta. 
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Nem konszolidált mérleg – Eszközök

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

1 Pénzeszközök 35 449 18 309

2 Állampapírok 42 612 54 758

a) forgatási célú 7 598 27 377

b) befektetési célú 35 014 27 381

3 Hitelintézetekkel szembeni követelések 26 791 56 245

a) látraszóló 832 951

b) egyéb követelés pénzügyi szolgáltatásból 25 959 55 256

ba) éven belüli lejáratú 25 759 55 256

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 18 200

bb) éven túli lejáratú 200

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben

c) befektetési szolgáltatásból 38

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

4 Ügyfelekkel szembeni követelések 261 660 349 054

a) pénzügyi szolgáltatásból 260 808 348 175

aa) éven belüli lejáratú 106 300 147 185

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 4 150 8 161

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

438

ab) éven túli lejáratú 154 508 200 990

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 4 527 6 508

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

35

b) befektetési szolgáltatásból 852 879

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 560

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

ba)  tõzsdei befektetési szolgáltatási tevékenységbõl adódó 
követelés

bb)  tõzsdén kívüli befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 560

bc)  befektetési szolgáltatási tevékenységbõl eredõ, ügyfelekkel 
szembeni követelés

284 879

bd) elszámolóházzal szembeni követelés 8

be) egyéb befektetési szolgáltatásból adódó követelés
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

5 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok, beleértve a rögzített 
kamatozásúakat is

3 138 7 494

a)  helyi önkormányzatok és egyéb államházatartási szervek által 
kibocsátott értékpapírok (ide nem értve az állampapírokat)

0 0

aa) forgatási célú

ab) befektetési célú

b) más kibocsátó által kibocsátott értékpapírok 3 138 7 494

ba) forgatási célú 1 278 7 344

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás által 
kibocsátott

visszavásárolt saját kibocsátású

bb) befektetési célú 1 860 150

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás által 
kibocsátott

6 Részvények és más változó hozamú értékpapírok 0 0

a) részvények, részesedések forgatási célra

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás által 
kibocsátott

b) változó hozamú értékpapírok 0 0

ba) forgatási célú

bb) befektetési célú

7 Részvény, részesedések befektetési célra 79 74

a) részvények, részesedések befektetési célra 79 74

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

b)  befektetési célú részvények, részesedések értékhelyesbítése

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

8 Részvények, részesedések kapcsolt vállalkozásban 6 628 5 757

a) részvények, részesedések befektetési célra 6 628 5 757

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

b)  befektetési célú részvények, részesedések értékhelyesbítése

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

9 Immateriális javak 1 356 1 341

Immateriális javak 1 356 1 341

immateriális javak értékhelyesbítése

10 Tárgyi eszközök 3 993 3 717

a) pénzügyi és befektetési szolgáltatási célú tárgyi eszközök 3 993 3 717

aa) ingatlanok 2 285 2 172
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
ab)  mûszaki berendezések, gépek, 

felszerelések, jármûvek
1 492 1 478

ac) beruházások 213 60

ad) beruházásra adott elõlegek 3 7

b)  nem közvetlenül pénzügyi és befektetési szolgáltatási célú 
tárgyi eszközök

0 0

ba) ingatlanok

bb)  mûszaki berendezések, gépek, felszerelések, jármûvek

bc) beruházások

bd) beruházásra adott elõlegek

c) tárgyi eszközök értékhelyesbítése

11 Saját részvények

12 Egyéb eszközök 3 218 1 934

a) készletek 214 358

b) egyéb követelések 3 004 1 576

 Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szembeni követelés 4 585

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szembeni követelés

13 Aktív időbeli elhatárolások 7 411 9 865

a) bevételek aktív idõbeli elhatárolása 7 268 9 733

b) költségek, ráfordítások aktív idõbeli elhatárolása 91 92

c) halasztott ráfordítások 52 40

Eszközök összesen 392 335 508 548

Ebbõl: Forgóeszközök 181 286 259 273

Befektetett eszközök 203 638 239 410
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Nem konszolidált mérleg – Források

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
1 Hitelintézetekkel szembeni kötelezettségek 72 915 153 398

a) látraszóló 742 4 822

b)  meghatározott idõre lekötött, pénzügyi szolgáltatásból 
adódó kötelezettség

72 173 148 380

ba) éven belüli lejáratú 60 790 87 141

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 9 3

bb) éven túli lejáratú 11 383 61 239

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 7 4

c) befektetési szolgáltatásból 196

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

2 Ügyfelekkel szembeni kötelezettségek 272 573 299 743

a) takarékbetétek 127 74

aa) látraszóló 127 74

ab) éven belüli lejáratú

ac) éven túli lejáratú

b) egyéb kötelezettségek pénzügyi szolgáltatásból 252 110 299 444

ba) látraszóló 75 090 93 727

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 690 852

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

284 126

bb) éven belüli lejáratú 176 491 205 708

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 95

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

bc) éven túli lejáratú 529 9

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

c) befektetési szolgáltatásból 20 336 225

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
ca)  tõzsdei befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 

adódó kötelezettség

cb)  tõzsdén kívüli befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 
adódó kötelezettség

cc)  befektetési szolgáltatási tevékenységbõl adódó, ügyfelekkel 
szembeni kötelezettség

20 297 225

cd) elszámolóházzal szembeni kötelezettség 39

ce)  egyéb befektetési szolgáltatásból adódó kötelezettség

3 Kibocsátott értékpapírok miatt fennálló kötelezettség 9 595 9 595

a) kibocsátott kötvények 9 595 9 595

aa) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

ab) éven túli lejáratú 9 595 9 595

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

b) kibocsátott egyéb hitelviszonyt megtestesítõ értékpapírok 0 0

ba) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

bb) éven túli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

c)  számviteli szempontból értékpapírként kezelt, de az Épt. Szerint 
értékpapírnak nem minõsülõ hitelviszonyt megtestesítõ okiratok

0 0

ca) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

cb) éven túli lejáratú

Ebbõl:kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

4 Egyéb kötelezettségek 8 239 7 333

a) éven belüli lejáratú 7 923 7 152

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben 42 39

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
szövetkezeti formában mûködõ hitelintézetnél tagok más 
vagyoni hozzájárulása

b) éven túli lejáratú 316 181

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

5 Passzív időbeli elhatárolások 5 360 8 473

a) bevételek passzív idõbeli elhatárolása 11

b) költségek, ráfordítások passzív idõbeli elhatárolása 4 738 8 094

c) halasztott bevételek 622 368

6 Céltartalékok 2 141 1 907

a) céltartalék nyugdíjra és végkielégítésre 19 416

b)  kockázati céltartalék függõ és biztos (jövõbeni) kötelezettségekre 77 57

c) általános kockázati céltartalék 1 422 1 422

d) egyéb céltartalék 623 12

7 Hátrasorolt kötelezettségek 5 900 8 905

a) alárendelt kölcsöntõke 5 900 8 905

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

b)  szövetkezeti formában mûködõ hitelintézetnél a tagok más 
vagyoni hozzájárulása

c) egyéb hátrasorolt kötelezettség

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

8 Jegyzett tőke 13 210 15 210

Ebbõl: visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken

9 Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)

10 Tőketartalék 2 164 2 164

a)  a részvény, részesedés névértéke és kibocsátási értéke közötti 
különbözet (ázsió)

2 164 2 164

b) egyéb

11 Általános tartalék 140 299

12 Eredménytartalék (±) -955 -83

13 Lekötött tartalék 270 180

14 Értékelési tartalék

15 Mérleg szerinti eredmény (±) 783 1 424
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

Források összesen 392 335 508 548

Ebbõl: Rövid lejáratú kötelezettségek 341 499 399 045

Hosszú lejáratú kötelezettségek 27 723 79 929

Saját tõke 15 612 19 194

Mérlegen kívüli tételek

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31 2003.12.31
Függõ kötelezettségek 66 344 89 807

Jövõbeni kötelezettségek 293 272 420 855

Függõ és jövõbeni kötelezettségek összesen 359 616 510 662
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Nem konszolidált eredménykimutatás

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

1 Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 39 313 52 078

a)  rögzített kamatozású hitelviszonyt megtestesítõ értékpapírok után 
kapott (járó) kamatbevételek

3 766 3 682

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

b) egyéb kapott kamatok és kamatjellegû bevételek 35 547 48 396

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól 437 847

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 41

2 Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások 26 231 36 525

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak 68 152

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak 5 1

Kamatkülönbözet (1-2) 13 082 15 553

3 Bevételek értékpapírokból 10 713

a)  bevételek forgatási célú részvényekbõl, részesedésekbõl 
(osztalék, részesedés)

b)  bevételek kapcsolt vállalkozásban lévõ részesedésekbõl 
(osztalék, részesedés)

c) bevételek egyéb részesedésekbõl (osztalék, részesedés) 10 713

4 Kapott (járó) jutalék- és díjbevételek 4 694 6 911

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeibõl 4 580 6 630

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól 8 15

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 1 1

b)  befektetési szolgáltatások bevételeibõl (kivéve 
a kereskedési tevékenység bevételét)

114 281

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

5 Fizetett (fizetendő) jutalék- és díjráfordítások 672 1 219

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból 595 1 117

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

b)  befektetési szolgáltatások ráfordításaiból (kivéve 
a kereskedési tevékenység ráfordításait)

77 102

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak 16

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

6 Pénzügyi műveletek nettó eredménye (6.a-6.b+6.c-6.d) 358 -880

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeibõl 1 213 2 419

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 53

b) egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból 911 2 731

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

c)  befektetési szolgáltatás bevételeibõl 
(kereskedési tevékenység bevétele)

1 246 325

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól 40

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

forgatási célú értékpapírok értékvesztésének visszaírása

d)  befektetési szolgáltatás ráfordításaiból 
(kereskedési tevékenység ráfordítása)

1 190 893

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak 92

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

forgatási célú értékpapírok értékvesztése

7 Egyéb bevételek üzleti tevékenységből 2 118 1 737

a) nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás bevételei 553 228

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól 7

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

b) egyéb bevételek 1 565 1 509

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól 12 49

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

készletek értékvesztésének visszaírása 78 20

8 Általános igazgatási költségek 12 290 15 438

a) személyi jellegû ráfordítások 5 817 7 770

aa) bérköltség 3 354 5 224

ab) személyi jellegû egyéb kifizetések 845 604

Ebbõl: társadalombiztosítási költségek 184 296

nyugdíjjal kapcsolatos költségek 142 222

ac) bérjárulékok 1 618 1 942

Ebbõl: társadalombiztosítási költségek 1 196 1 622

nyugdíjjal kapcsolatos költségek 705 734

b) egyéb igazgatási költségek (anyagjellegû ráfordítások) 6 473 7 668

9 Értékcsökkenési leírás 1 146 1 113

10 Egyéb ráfordítások üzleti tevékenységből 5 187 4 389

a) nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás ráfordításai 581 190

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak 1

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

b) egyéb ráfordítások 4 606 4 199

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

készletek értékvesztése 5 191

11 Értékvesztés követelések után és kockázati céltartalékképzés 
függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre

2 058 2 268

a) értékvesztés követelések után 2 037 2 257

b)  kockázati céltartalékképzés a függõ és biztos (jövõbeni) 
kötelezettségekre

21 11

12 Értékvesztés visszaírása követelések után és kockázati céltartalék 
felhasználása a függő és biztos (jövőbeni) kötelezttségekre

2 204 2 406

a) értékvesztés visszaírása követelések után 2 204 2 375

b)  kockázati céltartalék felhasználása a függõ és biztos (jövõbeni) 
kötelezettségekre

31

13 Értékvesztés a befektetési célú, hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírok, kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban lévő 
vállalkozásban való részvények, részesedések után

74 101

14 Értékvesztés visszaírása a befektetési célú, hitelviszonyt 
megtestesítő értékpapírok, kapcsolt- és egyéb részesedési 
viszonyban lévő vállalkozásban való részvények, részesedések után

186

15 Szokásos (üzleti) tevékenység eredménye 1 039 2 098

Ebbõl: pénzügyi és befektetési szolgáltatás eredménye 
(1-2+3+4-5+-6+7.b-8-9-10.b-11+12-13+14)

1 067 2 060

nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás eredménye (7.a-10.a) -28 38

16 Rendkívüli bevételek 1 2 353

17 Rendkívüli ráfordítások 0 2 565

18 Rendkívüli eredmény (16-17) 1 -212

19 Adózás előtti eredmény (±15±18) 1 040 1 886

20 Adófizetési kötelezettség 170 304

21 Adózott eredmény (±19-20) 870 1 582

22 Általános tartalékképzés, felhasználás (±) 87 158

23 Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre

24 Jóváhagyott osztalék és részesedés
Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

25 Mérleg szerinti eredmény (±21-/+22+23-24) 783 1 424
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Nem konszolidált cash flow-kimutatás

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám Megnevezés 2002. 2003.

1   Kamatbevételek 39 313 52 078

2 +   Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételei 
(értékpapír értékvesztés visszaírás kivételével)

5 793 9 048

3 +    Egyéb bevételek (céltartalék-felhasználás és céltartaléktöbblet 
visszavezetésének és készlet értékvesztés, valamint terven felüli leírás 
visszaírásának kivételével)

1 401 859

4 +   Befektetési szolgáltatások bevételei 
(értékpapír értékvesztés visszaírás kivételével)

1 360 606

5 +  Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás bevételei 553 227

6 +  Osztalék bevétel 10 713

7 +  Rendkívüli bevétel 1 2 353

8 - Kamatráfordítások 26 231 36 525

9 -  Egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításai 
(értékpapír értékvesztés kivételével)

1 506 3 848

10 -  Egyéb ráfordítások (céltartalékképzés és készlet értékvesztés, 
valamint terven felüli leírás kivételével)

3 955 3 592

11 -  Befektetési szolgáltatások ráfordításai (értékpapír értékvesztés kivételével) 1 193 995

12 - Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás ráfordításai 581 190

13 - Általános igazgatási költségek 13 437 16 551

14 -  Rendkívüli ráfordítások (ide nem értve a tárgyévi társasági 
adó fizetési kötelezettség összegét)

0 2 564

15 - Tárgyévi társasági adó fizetési kötelezettség 170 304

16 - Kifizetett osztalék

17   Mûködési pénzáramlás (01-16. sorok) 1 358 1 315

18 ±  Kötelezettség állományváltozása (ha növ. +, ha csökk. -) 113 794 109 752

19 ±  Követelés állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) -93 975 -115 304

20 ±  Készlet állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) 383 -315

21 ±   Forgóeszközök között kimutatott értékpapírok 
állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +)

-1 531 -25 844

22 ±   Befektetett eszközök között kimutatott értékpapírok 
állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +)

2 107 10 305

23 ±   Beruházások (beleértve az elõleget is) állományának változása 
(ha növ. -, ha csökk. +)

-40 148

24 ±  Immateriális javak állományának a változása (ha növ. -, ha csökk +) -226 15

25 ±   Tárgyi eszközök (a beruházások és a beruházásokra adott elõlegek 
kivételével) nettó értékben bekövetkezett állományváltozása 
(ha növ. -, ha csökk. +)

33 128

26 ±  Aktív idõbeli elhatárolások állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) -3 255 -2 454

27 ±  Passzív idõbeli elhatárolások állományváltozása (ha növ. +, ha csökk. -) 2 746 3 113

28 +  Részvénykibocsátás az eladási árfolyamon 2 014 2 000

29 +  Jogszabály alapján véglegesen kapott pénzeszközök 1 1

30 - Jogszabály alapján véglegesen átadott pénzeszközök 24 0

31 - Bevont saját részvény, vagyonjegy névértéke
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám Megnevezés 2002. 2003.

32   Nettó pénzáramlás (17-31. sorok) 23 385 -17 140

33 - készpénz (forint- és valutapénztár, csekkek) állományváltozása 2 127 -77

34 -  Számlapénz (az MNB-nél elhelyzett, forintban és devizában vezetett 
pénzforgalmi számla és éven belüli lejáratú betétszámlák, valamint a külön 
jogszabály alapján más hitelintézetnél forintban vezetett pénzforgalmi 
betétszámla)állományváltozása

21 258 -17 063

Pénzeszköz változása: 23 385 -17 140

Eltérés a kétféle számítás között: 0 0
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Független könyvvizsgálói jelentés
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Konszolidált beszámoló

Az Erste Bank Hungary Rt. konszolidációs körbe tartozó 
leányvállalatai illetve közös vezetésû vállalkozásai, közvetlen és 
közvetett tulajdoni hányadai:

ESZE Szolgáltató Kft. 100,00 %
Erste Bank Pénztárszervezõ Kft. 100,00 %
Erste Dat Kft. 100,00 %
Erste Bank Befektetési Rt. 100,00 %
Erste Alapkezelõ Rt. 100,00 %
Makler 2002. Rt. 100,00 %
Portfólió Kft. 100,00 %
Erste Leasing Kft. 51,00 %
Erste S Leasing Rt. 50,00 %

A bank a közvetlen többségi részesedést biztosító vállalko-
zásait és a 100 százalékos tulajdoni részesedésû leányvállalatain 
keresztül gyakorolt 100 százalékos közvetett tulajdonú vállalkozá-
sait teljes körûen vonja be a konszolidációba.

Tőkekonszolidáció

A bank mérlegében szereplõ részesedés könyv szerinti érté-
ke és a leányvállalatok saját tõke különbözetét tõkekonszolidációs 
különbözetként mutatjuk ki az összevont mérlegben. Négy konz-
szolidált leányvállalatnál követõ konszolidálását hajtottuk végre: az 
ESZE Kft. és az Erste Bank Pénztárszervezõ Kft. hetedik, az Erste 
Leasing Kft. harmadik, míg az Erste-Dat Kft., az Erste S Leasing 
Rt. és az Erste Bank Befektetési Rt. második konszolidációjára 
került sor. A konszolidációs körbe elsõ ízben került bele az Erste 
Alapkezelõ Rt., a Portfólió Kft. és a Makler 2002. Rt. 

2002-ben az Erste Bank Befektetési Rt. – mivel a tár-
saság 2002. október 1-jén került a bank 100 százalékos köz-
vetlen tulajdonába – az év végi értékviszonyok alapján, leány-
társaságai adatai nélkül került a konszolidációs körbe. Mivel 
2003-ban az Erste Bank Befektetési Rt. teljes körû konszoli-
dációjára került sor, a társaság 100 százalékos közvetlen tulaj-
doni részesedést megtestesítõ befektetései – úgymint az Erste 
Alapkezelõ Rt. és a Portfólió Kft., amelyeket korábban az Erste 
Bank Befektetési Rt. konszolidált – szintén a bank konszolidáci-
ós körébe kerültek.
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Konszolidált mérleg – Eszközök

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31 2003.12.31

1 Pénzeszközök 35 449 18 309

2 Állampapírok 58 103 65 964

a) forgatási célú 23 089 38 583

b) befektetési célú 35 014 27 381

3 Hitelintézetekkel szembeni követelések 29 424 57 794

a) látraszóló 3 465 1 794

b) egyéb követelés pénzügyi szolgáltatásból 25 959 55 256

ba) éven belüli lejáratú 25 759 55 256

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 18 200

bb) éven túli lejáratú 200

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben

c) befektetési szolgáltatásból 744

Ebbõl:kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

4 Ügyfelekkel szembeni követelések 265 095 347 681

a) pénzügyi szolgáltatásból 253 762 337 043

aa) éven belüli lejáratú 102 634 140 269

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

438

ab) éven túli lejáratú 151 128 196 774

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

b) befektetési szolgáltatásból 11 333 10 638

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

ba)  tõzsdei befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 
adódó követelés

4 017 1 190

bb)  tõzsdén kívüli befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 4 425 6 900

bc)  befektetési szolgáltatási tevékenységbõl eredõ, 
ügyfelekkel szembeni követelés

2 476 1 605

bd) elszámolóházzal szembeni követelés 303 943
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31 2003.12.31
be) egyéb befektetési szolgáltatásból adódó követelés 112

5 Hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok, beleértve a rögzített 
kamatozásúakat is

3 174 8 363

a)  helyi önkormányzatok és egyéb államházatartási szervek által 
kibocsátott értékpapírok (ide nem értve az állampapírokat)

0 193

aa) forgatási célú 193

ab) befektetési célú

b) más kibocsátó által kibocsátott értékpapírok 3 174 8 170

ba) forgatási célú 1 314 8 020

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás 
által kibocsátott

visszavásárolt saját kibocsátású

bb) befektetési célú 1 860 150

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás 
által kibocsátott

6 Részvények és más változó hozamú értékpapírok 3 534 7 878

a) részvények, részesedések forgatási célra 3 534 7 650

Ebbõl: kapcsolt vállalkozás által kibocsátott

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozás 
által kibocsátott

b) változó hozamú értékpapírok 0 228

ba) forgatási célú 228

bb) befektetési célú

7 Részvény, részesedések befektetési célra 349 344

a) részvények, részesedések befektetési célra 349 344

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

b)  befektetési célú részvények, részesedések értékhelyesbítése

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

8 Részvények, részesedések kapcsolt vállalkozásban 992 0

a) részvények, részesedések befektetési célra 992

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

b)  befektetési célú részvények, részesedések értékhelyesbítése

Ebbõl: hitelintézetekben lévõ részesedés

c) Tõkekonszolidációs különbözet

- leányvállalatból, közös vezetésû vállalkozásból

- társult vállalkozásból

9 Immateriális javak 2 250 2 553

Immateriális javak 2 250 2 553

immateriális javak értékhelyesbítése
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31 2003.12.31

10 Tárgyi eszközök 9 382 9 877

a) pénzügyi és befektetési szolgáltatási célú tárgyi eszközök 8 580 8 235

aa) ingatlanok 5 783 5 653

ab)  mûszaki berendezések, gépek, felszerelések, jármûvek 2 545 2 374

ac) beruházások 249 201

ad) beruházásra adott elõlegek 3 7

b)   nem közvetlenül pénzügyi és befektetési szolgáltatási célú 
tárgyi eszközök

802 1 642

ba) ingatlanok 2 1

bb)  mûszaki berendezések, gépek, felszerelések, jármûvek 800 1 640

bc) beruházások 1

bd) beruházásra adott elõlegek

c) tárgyi eszközök értékhelyesbítése

11 Saját részvények

12 Egyéb eszközök 3 620 1 800

a) készletek 215 359

b) egyéb követelések 3 405 1 441

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szembeni követelés 11

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szembeni követelés

c) Konszolidációból adódó (számított) társasági adókövetelés

13 Aktív időbeli elhatárolások 7 815 9 950

a) bevételek aktív idõbeli elhatárolása 7 643 9 757

b) költségek, ráfordítások aktív idõbeli elhatárolása 120 153

c) halasztott ráfordítások 52 40

Eszközök összesen 419 187 530 513

Ebbõl: Forgóeszközök 210 197 283 484

Befektetett eszközök 201 175 237 079
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Konszolidált mérleg – Források

(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

1 Hitelintézetekkel szembeni kötelezettségek 76 364 154 584

a) látraszóló 1 043 5 086

b)  meghatározott idõre lekötött, pénzügyi szolgáltatásból 
adódó kötelezettség

75 321 148 630

ba) éven belüli lejáratú 63 937 87 391

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 9 3

bb) éven túli lejáratú 11 384 61 239

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

MNB-vel szemben 7 4

c) befektetési szolgáltatásból 868

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

2 Ügyfelekkel szembeni kötelezettségek 295 347 319 555

a) takarékbetétek 127 74

aa) látraszóló 127 74

ab) éven belüli lejáratú

ac) éven túli lejáratú

b) egyéb kötelezettségek pénzügyi szolgáltatásból 251 420 298 497

ba) látraszóló 74 400 92 875

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

284 126

bb) éven belüli lejáratú 176 491 205 613

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

bc) éven túli lejáratú 529 9

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

c) befektetési szolgáltatásból 43 800 20 984

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

ca)  tõzsdei befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 
adódó kötelezettség

3 921 1 261
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
cb)  tõzsdén kívüli befektetési szolgáltatási tevékenységbõl 

adódó kötelezettség
17 514 17 894

cc)  befektetési szolgáltatási tevékenységbõl adódó, 
ügyfelekkel szembeni kötelezettség

22 326 1 829

cd) elszámolóházzal szembeni kötelezettség 39

ce)  egyéb befektetési szolgáltatásból adódó kötelezettség

3 Kibocsátott értékpapírok miatt fennálló kötelezettség 9 595 9 595

a) kibocsátott kötvények 9 595 9 595

aa) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

ab) éven túli lejáratú 9 595 9 595

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

b) kibocsátott egyéb hitelviszonyt megtestesítõ értékpapírok 0 0

ba) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

bb) éven túli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

c)  számviteli szempontból értékpapírként kezelt, 
de az Épt. Szerint értékpapírnak nem minõsülõ hitelviszonyt 
megtestesítõ okiratok

0 0

ca) éven belüli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

cb) éven túli lejáratú

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

4 Egyéb kötelezettségek 8 685 7 733

a) éven belüli lejáratú 8 369 7 529

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

szövetkezeti formában mûködõ hitelintézetnél tagok 
más vagyoni hozzájárulása
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
b) éven túli lejáratú 316 181

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

c)  Konszolidációból adódó (számított) társasági adókötelezettség 23

5 Passzív időbeli elhatárolások 5 131 8 559

a) bevételek passzív idõbeli elhatárolása 76 110

b) költségek, ráfordítások passzív idõbeli elhatárolása 5 049 8 443

c) halasztott bevételek 6 6

6 Céltartalékok 2 141 2 114

a) céltartalék nyugdíjra és végkielégítésre 19 417

b)  kockázati céltartalék függõ és biztos (jövõbeni) kötelezettségekre 77 56

c) általános kockázati céltartalék 1 422 1 422

d) egyéb céltartalék 623 219

7 Hátrasorolt kötelezettségek 6 692 9 633

a) alárendelt kölcsöntõke 5 900 8 905

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

b) Tõkekonszolidációs különbözet 792 728

- leányvállalatból, közös vezetésû vállalkozásból 792 728

c)  szövetkezeti formában mûködõ hitelintézetnél 
a tagok más vagyoni hozzájárulása

d) egyéb hátrasorolt kötelezettség

Ebbõl: kapcsolt vállalkozással szemben

egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozással szemben

8 Jegyzett tőke 13 210 15 210

Ebbõl: visszavásárolt tulajdonosi részesedés névértéken

9 Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-)

10 Tőketartalék 2 164 2 164

a)  a részvény, részesedés névértéke és kibocsátási értéke 
közötti különbözet (ázsió)

2 164 2 164

b) egyéb

11 Általános tartalék 140 299

12 Eredménytartalék (±) -955 -126

13 Lekötött tartalék 270 180

14 Értékelési tartalék

15 Mérleg szerinti eredmény (±) 469 1 400

16 Leányvállalat és közös vezetésű vállalkozás saját tőke változása (±) -82 -352
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(Adatok millió Ft-ban)

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

17 Konszolidáció miatti változások (±) 0 0

- adósságkonszolidálás különbözetébõl

- közbensõ eredmény különbözetébõl

18 Külső tagok (más tulajdonosok) részesedése 16 -35

Források összesen 419 187 530 513

Ebbõl: Rövid lejáratú kötelezettségek 368 167 420 443

Hosszú lejáratú kötelezettségek 28 516 80 657

Saját tõke 15 232 18 740

Mérlegen kívüli tételek

Sorszám A tétel megnevezése 2002.12.31 2003.12.31
Függõ kötelezettségek 66 344 78 598

Jövõbeni kötelezettségek 297 577 430 242

Függõ és jövõbeni kötelezettségek összesen 363 921 508 840
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Konszolidált eredménykimutatás

(Adatok millió Ft-ban)

Tételszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.

1 Kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 39 020 51 560

a)  rögzített kamatozású hitelviszonyt megtestesítõ értékpapírok után 
kapott (járó) kamatbevételek

3 766 3 682

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

b) egyéb kapott kamatok és kamatjellegû bevételek 35 254 47 878

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 41

2 Fizetett kamatok és kamatjellegű ráfordítások 26 223 36 504

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak 5 1

Kamatkülönbözet (1-2) 12 797 15 056

3 Bevételek értékpapírokból 10 494

a)  bevételek forgatási célú részvényekbõl, részesedésekbõl 
(osztalék, részesedés)

73

b)  bevételek társult vállalkozásban lévõ részesedésekbõl 
(osztalék, részesedés)

c) bevételek egyéb részesedésekbõl (osztalék, részesedés) 10 421

4 Kapott (járó) jutalék- és díjbevételek 4 691 9 064

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeibõl 4 577 6 640

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 1 1

b)  befektetési szolgáltatások bevételeibõl (kivéve a kereskedési 
tevékenység bevételét)

114 2 424

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

5 Fizetett (fizetendõ) jutalék- és díjráfordítások 688 1 681

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból 611 1 120

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

b)  befektetési szolgáltatások ráfordításaiból (kivéve  
a kereskedési tevékenység ráfordításait)

77 561

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

6 Pénzügyi műveletek nettó eredménye (6.a-6.b+6.c-6.d) 384 145

a) egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételeibõl 1 218 2 502

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól 53

b) egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításaiból 890 2 924
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(Adatok millió Ft-ban)

Tételszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

ba)  adósságkonszolidálás miatt keletkezõ – eredményt csökkentõ – 
konszolidációs különbözet

c)  befektetési szolgáltatás bevételeibõl 
(kereskedési tevékenység bevétele)

1 246 8 146

Ebbõl:kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

forgatási célú értékpapírok értékvesztésének visszaírása

d)  befektetési szolgáltatás ráfordításaiból 
(kereskedési tevékenység ráfordítása)

1 190 7 579

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

forgatási célú értékpapírok értékvesztése 4

7 Egyéb bevételek üzleti tevékenységből 4 807 5 881

a) nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás bevételei 2 914 4 352

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

b) egyéb bevételek 1 893 1 529

Ebbõl: kapcsolt vállalkozástól

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozástól

készletek értékvesztésének visszaírása 78 20

ba)  adósságkonszolidálás miatt keletkezõ –eredményt növelõ– 
konszolidációs különbözet

8 Általános igazgatási költségek 11 132 15 173

a) személyi jellegû ráfordítások 5 820 8 645

aa) bérköltség 3 356 5 818

ab) személyi jellegû egyéb kifizetések 845 660

Ebbõl: társadalombiztosítási költségek 184 309

nyugdíjjal kapcsolatos költségek 142 234

ac) bérjárulékok 1 619 2 167

Ebbõl: társadalombiztosítási költségek 1 197 1 792

nyugdíjjal kapcsolatos költségek 705 827

b) egyéb igazgatási költségek (anyagjellegû ráfordítások) 5 312 6 528

9 Értékcsökkenési leírás 1 929 2 105

10 Egyéb ráfordítások üzleti tevékenységből 8 372 9 889

a) nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás ráfordításai 3 414 4 914

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak
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(Adatok millió Ft-ban)

Tételszám A tétel megnevezése 2002.12.31. 2003.12.31.
b) egyéb ráfordítások 4 958 4 975

Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

készletek értékvesztése 5 191

11 Értékvesztés követelések után és kockázati céltartalékképzés 
függő és biztos (jövőbeni) kötelezettségekre

2 065 2 284

a) értékvesztés követelések után 2 044 2 273

b)  kockázati céltartalékképzés a függõ és biztos (jövõbeni) 
kötelezettségekre

21 11

12 Értékvesztés visszaírása követelések után és kockázati céltartalék 
felhasználása a függő és biztos (jövõbeni) kötelezttségekre

2 204 2 406

a)  értékvesztés visszaírása követelések után 2 204 2 375

b)  kockázati céltartalék felhasználása a függõ és biztos (jövõbeni) 
kötelezettségekre

31

13 Értékvesztés a befektetési célú, hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapírok, kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban lévõ 
vállalkozásban való részvények, részesedések után

74 1

14 Értékvesztés visszaírása a befektetési célú, hitelviszonyt meg-
testesítő értékpapírok, kapcsolt- és egyéb részesedési viszonyban 
lévő vállalkozásban való részvények, részesedések után

186

15 Szokásos (üzleti) tevékenység eredménye 633 2 099

Ebbõl: pénzügyi és befektetési szolgáltatás eredménye 
(1-2+3+4-5+-6+7.b-8-9-10.b-11+12-13+14)

1 133 2 661

Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás eredménye 
(7.a-10.a)

-500 -562

16 Rendkívüli bevételek 1 2 056

17 Rendkívüli ráfordítások 1 2 256

18 Rendkívüli eredmény (16-17) 0 -200

19 Adózás elõtti eredmény (±15±18) 633 1 899

20 Adófizetési kötelezettség 170 375

a)  konszolidálásból adódó (számított) társasági 
adókülönbözet (±)

23

21 Adózott eredmény (±19-20) 463 1 501

22 Általános tartalékképzés, felhasználás (±) 87 197

23 Jóváhagyott osztalék és részesedés
Ebbõl: kapcsolt vállalkozásnak

egyéb részesedési viszonyban lévõ vállalkozásnak

24 Külső tagokra jutó adózott eredmény 93 96

25 Mérleg szerinti eredmény (±21-/+22+23-24) 469 1 400
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Konszolidált cash flow-kimutatás

 (Adatok millió Ft-ban)

Sorszám Megnevezés 2002. 2003.

1   Kamatbevételek 39 020 51 560

2 +   Egyéb pénzügyi szolgáltatás bevételei 
(értékpapír értékvesztés visszaírás kivételével)

5 795 9 142

3 +   Egyéb bevételek (céltartalék-felhasználás és céltartaléktöbblet 
visszavezetésének és készlet értékvesztés, valamint terven felüli leírás 
visszaírásának kivételével)

1 759 879

4 +   Befektetési szolgáltatások bevételei 
(értékpapír értékvesztés visszaírás kivételével)

1 360 10 570

5 +  Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás bevételei 2914 4 352

6 +  Osztalék bevétel 10 494

7 +  Rendkívüli bevétel 1 2 056

8 - Kamatráfordítások 26 223 36 504

9 -  Egyéb pénzügyi szolgáltatás ráfordításai 
(értékpapír értékvesztés kivételével)

1 501 4 044

10 -   Egyéb ráfordítások (céltartalékképzés és készlet értékvesztés, 
valamint terven felüli leírás kivételével)

4 307 4 352

11 - Befektetési szolgáltatások ráfordításai (értékpapír értékvesztés kivételével) 1 193 8 136

12 - Nem pénzügyi és befektetési szolgáltatás ráfordításai 3 414 4 914

13 - Általános igazgatási költségek 13 061 17 278

14 -  Rendkívüli ráfordítások (ide nem értve a tárgyévi társasági 
adó fizetési kötelezettség összegét)

1 2 256

15 - Tárgyévi társasági adó fizetési kötelezettség 170 398

16 - Kifizetett osztalék

17   Mûködési pénzáramlás (01-16. sorok) 989 1 169

18 ±  Kötelezettség állományváltozása (ha növ. +, ha csökk. -) 141 295 104 481

19 ±  Követelés állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) -101 723 -109 710

20 ±  Készlet állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) 388 -315

21 ±   Forgóeszközök között kimutatott értékpapírok állományváltozása 
(ha növ. -, ha csökk. +)

-20 591 -26 737

22 ±   Befektetett eszközök között kimutatott értékpapírok 
állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +)

4 778 10 526

23 ±   Beruházások (beleértve az elõleget is) állományának változása 
(ha növ. -, ha csökk. +)

107 43

24 ±  Immateriális javak állományának a változása (ha növ. -, ha csökk +) -1 116 -303

25 ±   Tárgyi eszközök (a beruházások és a beruházásokra adott elõlegek 
kivételével) nettó értékben bekövetkezett állományváltozása 
(ha növ. -, ha csökk. +)

-1 807 -538

26 ±  Aktív idõbeli elhatárolások állományváltozása (ha növ. -, ha csökk. +) -3 659 -2 135
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 (Adatok millió Ft-ban)

Sorszám Megnevezés 2002. 2003.

27 ±  Passzív idõbeli elhatárolások állományváltozása (ha növ. +, ha csökk. -) 2 504 3 428

28 +  Részvénykibocsátás az eladási árfolyamon 2 014 2 000

29 +  Eredménytartalék változás 104 739

30 - Leányvállalati saját tõke változás -125 -270

31 +  Jogszabály alapján véglegesen kapott pénzeszközök 1 1

32 - Jogszabály alapján véglegesen átadott pénzeszközök 24 59

33 - Bevont saját részvény, vagyonjegy névértéke

34   Nettó pénzáramlás (17-33. sorok) 23 385 -17 140

35 - készpénz (forint- és valutapénztár, csekkek) állományváltozása 2 127 -77

36 -  számlapénz (az MNB-nél elhelyzett, forintban és devizában vezetett 
pénzforgalmi számla és éven belüli lejáratú betétszámlák, valamint a külön 
jogszabály alapján más hitelintézetnél forintban vezetett pénzforgalmi 
betétszámla)állományváltozása

21 258 -17 063

Pénzeszköz változása: 23 385 -17 140

Eltérés a kétféle számítás között: 0 0
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Független könyvvizsgálói jelentés konszolidált
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Fiókhálózat

Budapesti fiókok

Krisztina téri Fiók   1011 Budapest  Krisztina tér 2.
Törökvész úti Fiók   1022 Budapest  Bég utca 3–5.
Mammut II. Fiók   1024 Budapest  Margit körút 87–89.
Flórián téri Fiók   1033 Budapest  Flórián tér 3.
Bécsi úti Fiók   1036 Budapest  Bécsi út 52–54.
Újpesti Fiók   1042 Budapest  Árpád út 68.
Párisi utcai Fiók   1052 Budapest  Párisi utca 3.
Bajcsy-Zsilinszky úti Fiók  1055 Budapest  Bajcsy-Zsilinszky út 74.
Andrássy út 2. Fiók   1061 Budapest  Andrássy út 2.
Erzsébet körút 8. Fiók  1073 Budapest  Erzsébet körút 8.
Madách téri Fiók   1075 Budapest  Madách utca 13–15.
Kálvin téri Fiók   1082 Budapest  Baross utca 1.
Astoria Fiók   1088 Budapest  Rákóczi út 1–3.
Mester utcai Fiók    1095 Budapest  Mester utca 1–3. 
Kõbányai Fiók   1102 Budapest  Körösi Csoma sétány 9/b.
Árkád Üzletközpont Fiók  1106 Budapest  Örs vezér tere 25.
Egry József utcai Fiók  1111 Budapest  Egry József utca 2.
Bartók-Házi Fiók   1114 Budapest  Bartók Béla út 43–47.
Böszörményi úti Fiók   1126 Budapest  Böszörményi út 24.
Danubius Ház Fiók   1138 Budapest  Váci út 141.
Thököly úti Fiók   1143 Budapest  Gizella út 59.
Hunyadi Üzletház Fiók  1195 Budapest  Üllõi út 283.
Pesterzsébeti Fiók   1203 Budapest  Kossuth Lajos utca 21–29.
Csepeli Fiók   1211 Budapest  Kossuth Lajos utca 47–49.
Campona Fiók   1222 Budapest  Nagytétényi út 37–43. 
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Vidéki fiókok      

Bajai Fiók    6500 Baja   Vörösmarty utca 5.
Balatonfüredi Fiók   8230 Balatonfüred  Zsigmond utca 1. 
Békéscsabai Fiók   5600 Békéscsaba  Munkácsy út 2. 
Budakeszi Fiók   2092 Budakeszi  Fõ utca 43–45.
Ceglédi Fiók   2700 Cegléd   Kossuth Lajos tér 10/a.
Csornai Fiók   9300 Csorna   Szent István tér 29.
Csurgói Fiók   8840 Csurgó   Széchenyi tér 16.
Debrecen, Belvárosi Fiók  4025 Debrecen  Hatvan utca 1/B
Debrecen, Egyetemi Fiók  4032 Debrecen  Egyetem tér 1.
Debrecen, Szent Anna u. Fiók  4024 Debrecen  Szent Anna utca 14/b.
Dombóvári Fiók   7200 Dombóvár  Hunyadi tér 19–21.
Dunaharaszti Fiók   2330 Dunaharaszti  Iparos utca 2.
Egri Fiók    3300 Eger   Kossuth Lajos utca 13/a.
Érdi Fiók    2030 Érd   Diósdi utca 4.
Esztergomi Fiók   2500 Esztergom  Imaház utca 2/a.
Gödöllõi Fiók   2100 Gödöllõ   Dózsa utca 1–3.
Gyõr Bajcsy-Zsilinszky úti Fiók  9021 Gyõr    Bajcsy-Zsilinszky utca 30–32.
Gyulai Fiók    5700 Gyula   Városház utca 16. 
Kaposvári Fiók   7400 Kaposvár   Bajcsy-Zsilinszky út 24.
Kecskeméti Fiók    6000 Kecskemét  Batthyányi utca 10–12.
Keszthelyi Fiók   8360 Keszthely   Kossuth utca 45.
Kõszegi Fiók   9730 Kõszeg   Rákóczi utca 1.
Lenti Fiók    8960 Lenti   Zrínyi utca 3.
Makói Fiók    6900 Makó   Csanád vezér tér 5. 
Mátészalkai Fiók   4700 Mátészalka  Kölcsey utca 17/a.
Mezõkövesdi Fiók   3400 Mezõkövesd  Mátyás Király utca 129.
Miskolc Kazinczy utcai Fiók  3525 Miskolc   Kazinczy utca 5.
Miskolc, Városház téri Fiók  3525 Miskolc   Városház tér 9.
Miskolci Egyetemváros Fiók  3515 Miskolc   Egyetemváros C/1 épület
Móri Fiók    8060 Mór   Köztársaság tér 1.
Mosonmagyaróvári Fiók  9200 Mosonmagyaróvár  Deák Ferenc tér 3.
Nagykanizsa Erzsébet téri Fiók  8800 Nagykanizsa  Erzsébet tér 20.
Nyíregyházi Fiók   4400 Nyíregyháza  Vay Ádám körút 12.
Pápai Fiók    8500 Pápa   Fõ tér 25–26.
Pécsi Fiók    7620 Pécs   Rákóczi út 62–64.
Pécsi Fiók    7624 Pécs   Alkotmány utca 12.
Salgótarjáni Fiók    3100 Salgótarján  Erzsébet tér 5.
Sásdi Fiók    7370 Sásd   Rákóczi utca 17.
3Siófoki Fiók   8600 Siófok   Fõ utca 172.
Sopron Elõkapu Fiók   9400 Sopron   Elõkapu 2–4.
Szegedi Fiók    6720 Szeged   Kölcsey utca 13. 
Székesfehérvári Fiók   8002 Székesfehérvár  Palotai utca 4.
Szekszárdi Fiók   7100 Szekszárd  Széchenyi utca
Szentendrei Fiók   2000 Szentendre  Duna korzó 18.
Szentesi Fiók    6600 Szentes   Petõfi Sándor utca 1.
Szentgotthárdi Fiók   9970 Szentgotthárd  Széchenyi utca 2.
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Szigetszentmiklósi Fiók  2310 Szigetszentmiklós  Gyári út 9.
Szolnoki Fiók   5000 Szolnok   Kossuth Lajos utca 18/1.
Szolnoki Fiók   5001 Szolnok   nem ismert
Szombathely Savaria téri Fiók  9700 Szombathely  Savaria tér
Tatabányai Fiók   2800 Tatabánya  Fõ tér 20.
Tatai Fiók    2890 Tata   Országgyülés tér 3.
Veszprém C Fiók   8200 Veszprém  Egyetem utca 19.
Veszprémi Fiók   8200 Veszprém  Szabadság tér 1.
Zalaegerszeg Berzsenyi utcai Fiók 8901 Zalaegerszeg  Berzsenyi utca 7–9.
Zirci Fiók    8420 Zirc   Petõfi utca 4.
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Kereskedelmi centrumok

Budapesti kereskedelmi centrumok

Budapesti és Pest Megyei Kereskedelmi Centrum – Ipari Szektor
Budapesti és Pest Megyei Kereskedelmi Centrum – Szolgáltató Szektor 
Budapesti és Pest Megyei Kereskedelmi Centrum – Ingatlan Szektor 

Vidéki kereskedelmi centrumok

Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi Centrum    Kecskemét
Baranya Megyei Kereskedelmi Centrum     Pécs 
Békés Megyei Kereskedelmi Centrum      Békéscsaba 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi Centrum    Miskolc 
Csongrád Megyei Kereskedelmi Centrum     Szeged 
Fejér Megyei Kereskedelmi Centrum      Székesfehérvár 
Gyõr-Moson-Sopron Megyei Kereskedelmi Centrum    Gyõr 
Hajdú-Bihar Megyei Kereskedelmi Centrum     Debrecen 
Heves Megyei Kereskedelmi Centrum      Eger 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kereskedelmi Centrum    Szolnok 
Komárom-Esztergom Megyei Kereskedelmi Centrum    Tatabánya 
Nógrád Megyei Kereskedelmi Centrum      Salgótarján 
Somogy Megyei Kereskedelmi Centrum      Kaposvár 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kereskedelmi Centrum    Nyíregyháza 
Tolna Megyei Kereskedelmi Centrum      Szekszárd 
Vas Megyei Kereskedelmi Centrum      Szombathely 
Veszprém Megyei Kereskedelmi Centrum     Veszprém 
Zala Megyei Kereskedelmi Centrum      Zalaegerszeg 

Vállalati Központi Üzletágak

Nemzetközi Vállalati Üzletág 
Strukturált- és Projektfinanszírozási Üzletág
Önkormányzati Üzletág
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Az Erste Bank Hungary Rt. 

Felügyelő Bizottság 2003. dec. 31.

Elnök:

Mag. Andreas Treichl    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.

Tagok:

Dr. Elisabeth Bleyleben-Koren   Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Dr. Franz Hochstrasser   Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Dr. Kurt Stöber    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Várady Lászlóné    Erste Bank Hungary Rt.
Magyar István    Erste Bank Hungary Rt.

Igazgatóság 2003. dec. 31.

Elnök:

Reinhard Ortner    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.

Tagok:

Kisbenedek Péter    Erste Bank Hungary Rt.
Helmuth Hintringer    Erste Bank Hungary Rt.
Megyesiné Bese Gabriella   Erste Bank Hungary Rt.
Papp Edit     Erste Bank Hungary Rt.
Pásti Zoltán    Erste Bank Hungary Rt.
Karin Svoboda    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Leopold Weber    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Herbert Juranek    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Johannes Leobacher    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
Bernhard Spalt    Erste Bank der österreichisechen Sparkassen AG.
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